МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.04.2022   года                            с.Хвищанка   			             №  66

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 12.10.2021 № 46 « Об утверждении Положения о муниципальном  контроле в сфере благоустройства на территории Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края»
Руководствуясь Уставом Хвищанского сельского поселения, принятым решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 03.12.2014  № 386  муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ :
1. Внести изменение в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 12.10.2021 г. № 46 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края» заменив в пункте 5.15 раздела 5 Положения слова «20 рабочих дней» словами «18 рабочих дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хвищанского городского поселения                                           Л.Е.Лиманюк